
      ORARI I LIGJERATAVE  2024 - 2025 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI: TEKNOLOGJI E PRODHIMIT BIMOR 

VITI I PARË 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 
 
900  - 1030 

Ushtrime 
Kimia e përgjithshme 

dhe inorganike 
Obligative 

Prof.Ass.Granit Kastrati 
Lab.1 

   Informatikë  e aplikuar 
në bujqësi 

Prof.ass.dr. Besnik 
Hajdari 

Amfiteater 

 

 
1045- 1215 

Ushtrime 
Agrometereologji me 

bazat e fizikës 
Obligative 

Prof.Asoc.Dr.Defrime 
Berisha 
Lab. 2 

 Botanikë e përgjithshme  
Obligative  

Prof.Asoc.Dr.Albona Shala 
Amfiteatër 
1200-1415 

Ushtrime 
Botanikë e 

përgjithshme  
Obligative 

Msc. Teuta Brahimaj 
1030- 1200 

Lab.4 

Matematikë 
Obligative  

Prof.Asoc.Dr. Ilmi Hoxha 
Amfiteater  
1400-1530 

 

  

 
1230- 1400 

 

Agrometereologji me 
bazat e fizikës 

Obligative 
Prof.Asoc.Dr.Defrime 

Berisha 
S - 1 

 Kimia e përgjithshme dhe 
inorganike 
Obligative 

Prof.Dr.Naser Bajraktari 
1420- 1635 

S - 1 

Ushtrime 
Matematikë 

12:00 – 13:30 
Msc. Senad Orhani 

Obligative 
 

  

1415 -1545 

 

   Gjuhë Angleze 
Prof.Asoc. Dr. Laura 

Naka 
1345-1515 

Obligative 

  

1600 - 1730       

 

 



 

 ORARI I LIGJERATAVE 2024 - 2025 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI: TEKNOLOGJI E PRODHIMIT BIMOR 

VITI I DYTË 

Ora E Hënë E Martë E Mërkure E Enjte E Premte E Shtunë 
 

 
900  - 1030 

Ushtrime  
Entomologjia  

Msc. Diellza Taraku 
Lab. 3 

 

Entomologjia 
Obligative 

Prof.Dr.Ismajl Cacaj 
S – 2 

Ushtrime  
Të ushqyerit e bimëve  

Msc. Jeta Mulla 
Obigative  

lab - 2 

   

 
1045- 1215 

Mikrobiologji  
Bujqësore  

Prof.Ass.Dr. Astrit Bilalli 
S - 1 

Ushtrime  
Biokimia 

Msc. Teuta Brahimaj 
Lab 3 

Ushtrime 
Fara dhe prodhimi i 

fidaneve 
Prof.Asoc.Dr. Defrime 

Berisha 
Zgjedhore 

Lab. 1   

   

 
1230- 14oo 

 

Ushtrime Mikrobiologji 
Bujqësore  

Prof.Ass.Dr. Astrit Bilalli 
Obligative 

Lab.3 

Biokimia  
Prof.Asoc.Dr. Arieta 

Camaj  
1300- 1430 

S - 2 

Fara dhe prodhimi i 
fidaneve 

Prof.Asoc.Dr. Defrime 
Berisha 

Zgjedhore 
S – 1 

 

   

1415 -1545 

 
Teknologjia e drithërave 

Obligative 
Prof.Dr. Ibrahim Hoxha 

1415 -1630 

 

 Të ushqyerit e bimëve 
Prof.Dr. Nexhdet Shala 

Obligative 
S – 1 

 

   

1600 – 1730   Ushtrime  
Teknologjia e drithërave  

Msc. Jetmir Prekalla 
Obigative 

Lab.2 

   

 



 

  

 ORARI I LIGJERATAVE  2024 - 2025 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

                  DEPARTAMENTI: TEKNOLOGJI E PRODHIMIT BIMOR   

VITI I TRETË 

Ora E Hënë 
 

E Martë 
 

E Mërkure E Enjte E Premte E Shtunë 

 
900  - 1030 

Ushtrime 
Përmirësimi gjenetik i 

bimëve  
Msc. Djellza Dresha 

Lab.2 

Mekanizimi Bujqësor 
Obligative 

Prof.Ass. Shyhrete Muriqi 
S – 1 

Bimët Aromatike dhe 
Medicionale 

Prof.Ass.Dr.Gjokë Duhanaj 
Zgjedhore 

S - 2 
 

   

 
1045- 1215 

Përmirësimi gjenetik i 
bimëve 

Obligative 
Prof.Asoc.Dr.Nazmi 
Hasanaj 1045- 1300 

Amfiteater 

Fitopatologjia 
Obligative 

Prof.Dr.Ismajl Cacaj 
S – 1 

1045- 1300 

Ushtrime 
Bimët Aromatike dhe 

Medicionale 
Prof.Ass.Dr. Gjokë Duhanaj 

Zgjedhore 
Lab.3 

   

 
1230- 1400 

 

Ushtrime 
Teknologjia për 

Përpunimin e maltit 
Obligative  

Msc.Gresa Ahma  
1315- 1445 

S 2 

Ushtrime 
Mekanizimi Bujqësor 

Prof.Ass. Shyhrete Muriqi 
1315- 1445 

Lab.3 

Fitoteknia 
Obligative 

Prof.Asoc.Dr. Ilir Morina  
S - 1 

   

 
 

1415 -1545 

 

Ushtrime  
Fitopatologjia 

Msc. Diellza Taraku 
Obligative 
1500- 1630 

S2 

Teknologjia për 
Përpunimin e maltit 

Obligative 
Prof.Ass.Dr.Gjokë Duhanaj 

1500- 1630 

S2 

Ushtrime  
Fitoteknia  

Msc. Dijesa Morina 
Obligative 

Lab.1  

   

 
 

1600 – 1730 

      

 


